DE SACERDOTIIS R.O. II

bit, quod populi priscorum Latinorū, homines ue prisci Latini aduersus populum Ro. Quiritium fecerunt, deli querunt, q; po. Ro. bellū cum Latinis priscis fieret. Ob eam rē ego po. q; Ro. populo priscorum Latinorū, ho minibusq; Latinis bellū indicō, facioq;. Vbi dixit, hastā in fines eorū emittit, ex quo bellū iustū esse intelligitur.

DE SACERDOTIO PATRIS PATRATI.

C A P V T X.

Patri patrati sacerdotium, & si apud Liūnū à fœciali haud differe uidetur, aliquāto etiam longe ab suisse apparet, tamen quod & nomē istius, illiusq; atq; officium non nihil interesse uideatur, utiq; & de uetroq; seorsum dicere uisum est. Vt cung; esset, his descri ptis non certe + officit immoueri, sed partes plures dun= + Officio taxat adscriperim. Patri patrati usus eodē tempore, immutauē quo fœcialis apud Ro. prodit, nam & inde fœriēdis à fœ rim ali. is. ciali foederibus, Patri patrati opera autoritasq; exigeatur. Ad patrandum enim, id est, sanciendū iuramentum, ubi foederibus conuenerant, admitti consueuerit. Creauit autem M. Valerius primus fœciales. Sp. Fu= Patris pa sum, primū patrem patratū eo bello quod Tullus Ho= trati partes filius cū priscis Latinis gessit, uerbena caput capillosq; singens. Alias præterea partes, scilicet repetendi, patri